Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
29-10-2019
F.03/17/269
NL:TZ:0000015270:F001
05-09-2017

mr. J.J. Groen
mr A.M.A. Bouwens

Hardy Verlichting B.V. 08-04-2019
2

Gegevens onderneming

Hardy Verlichting B.V., tevens handelend onder de naam Mylamp, gevestigd 08-04-2019

aan de Rijksweg Zuid 118, 6161 BR Geleen, ingeschreven bij de Kamer van 2

Koophandel onder nummer 14018004.

Activiteiten onderneming

De import en export engros van verlichtingsartikelen; de groothandel in 08-04-2019

artikelen voor interieurverzorging en electrische artikelen; de kleinhandel in 2

verlichtingsartikelen, kleine meubelen voor interieurverzorging en electrische

artikelen, en het verrichten van alle handelingen, die met het vorenstaande in
direct of indirect verband staan, in de meest ruime zin des woords

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 518.116,00 € -297.696,00
2015 € 854.457,00 €11.138,00

2014 € 897.091,00 € 482,00

Balanstotaal
€ 1.675.398,00
€ 1.849.579,00

€1.821.872,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d0cd92fb-2b92-e711-80e2-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e7829f59-bf6c-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Uit de financiéle gegevens van de onderneming blijkt van een sterke
omzetdaling en in het jaar 2016 een fors verlies. De onderneming is getroffen
door externe invloeden en interne gebeurtenissen waarop de bestuurder niet
(tijdig) heeft kunnen inspelen om dit te boven te komen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

7

Boedelsaldo

€ 8.184,97

€ 8.040,32

€5.918,30

Verslagperiode

van
20-12-2017

t/m
5-4-2019

van
6-4-2019

t/m
16-7-2019

van
17-7-2019

t/m
11-10-2019

Bestede uren

Verslagperiode
2
3
4

totaal

Bestede uren

33 uur 30 min

2 uur 12 min

3 uur 30 min

39 uur 12 min

08-04-2019

2

08-04-2019
2

08-04-2019

2

17-07-2019
3

29-10-2019
E 4

08-04-2019
2

17-07-2019
3

29-10-2019
= 4



Toelichting bestede uren

38,4 uren in 1ste verslagperiode

33,5 uren in de 2de verslagperiode

2,2 uren in de 3de verslagperiode
totaal bestede uren 74,1

3,5 uren in de 4de verslagperiode
totaal bestede uren 93,0

08-04-2019

2
17-07-2019
3

29-10-2019
E 4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer T.M. Foldenyi is enig bestuurder en aandeelhouder van de failliete 08-04-2019
vennootschap. 2

1.2 Lopende procedures

Eris geen sprake van een lopende procedure. 08-04-2019

2

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn opgezegd / geroyeerd. De ABN AMRO Bank N.V. 08-04-2019
(hypotheek- pandrechthouder) heeft zorg gedragen voor de verzekeringen 2

met betrekking tot het onroerend goed en de daarin aanwezige verpande

goederen tot aan de levering van het onroerend goed aan een derde in

december 2018.

1.4 Huur

Niet van toepassing. 08-04-2019
2

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement is volgens de bestuurder gelegen in: - 08-04-2019

concurrentie internet / bouwmarkten; - ziekte personeel; - de locatie van de 2

winkel.

De curator kan op basis van de boekhouding van de failliete onderneming
concluderen dat er sprake was van een omzetdaling. De combinatie van de
concurrentie van de bouwmarkten, ziekte van personeel die reeds tientallen
jaren het gezicht waren van de onderneming en de ongunstige locatie van de
winkel hebben het familiebedrijf doen eindigen. De bestuurder heeft niet tijdig
kunnen inspelen op de externe en interne ontwikkelingen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-04-2019
6 2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-04-2019
8 2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-9-2017 6
totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Winkelpand € 276.000,00 € 687.225,00 € 3.000,00
totaal € 276.000,00 € 3.000,00

Toelichting onroerende zaken

Het winkelpand gelegen aan de Rijksweg Zuid 118, 6161 BR Geleen. Bij 08-04-2019
aanvang van het faillissement bleek dat de bestuurder zich reeds had gewend 2
tot Camino Vastgoed B.V. en een herontwikkelingstraject is gestart en

afgerond. De curator en de ABN AMRO Bank N.V. hebben overleg gevoerd

omtrent de onderhandse verkoop. Het winkelpand is in de eerste fase van het
faillissement onder prijsaanvraag te koop aangeboden via MVGM

Bedrijfshuisvesting.

Op 1 juni 2018 heeft er een executieveiling plaatsgevonden, echter is de

bieding niet gegund.

Daarna is er een nieuw plan van aanpak besproken tussen de makelaar, de

bank en de curator en heeft dit alsnog tot een onderhandse verkoop en

levering kunnen leiden in december 2018.



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De curator heeft met de bank overlegd dat de energielasten en het alarm via 08-04-2019
de boedel worden betaald totdat het pand is geleverd aan een derde. De bank 2
heeft hiertoe gelden op de boedelrekening gestort. Gelet op deze

werkzaamheden is in verband met de verkoop van het pand (en de verpande
goederen aanwezig in het pand) een boedelbijdrage afgesproken van 3.000

EURO. In verband met de levering van het onroerend goed worden door de
energieleveranciers tussentijdse nota's opgesteld. De teruggaven, betalingen

zullen voor de bank via de boedel verlopen. De curator zal nadat alle

tussentijdse nota's zijn ontvangen een financieel bericht van deze kosten (en
opbrengsten van pandzaken - minus boedelbijdragen) voor de bank opstellen.

De bank wordt tot slot verzocht de definitieve vordering kenbaar te maken.

Het financieel bericht voor de bank kan worden opgesteld zodra de laatste 17-07-2019
termijnbetaling van de debiteur (zie punt 4.2) is ontvangen. Naar aanleiding 3
daarvan kan de eindafrekening met de bank plaatsvinden en wordt de bank

verzocht de definitieve vordering kenbaar te maken.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
auto € 500,00 € 150,00
inventaris - bodemzaken € 838,00

totaal € 1.338,00 € 150,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De winkelinventaris is gering en gedateerd. De curator heeft de actio pauliana 08-04-2019
ingeroepen ten aanzien van de verkoop en levering van een auto en deze dan 2

ook tot de activa dient te worden gerekend. De opbrengst van dit

bedrijffsmiddel komt toe aan de pandrechthouder.

De winkelinventaris, betreffende de bodemzaken, zijn verkocht. De netto-
opbrengst, na verdiscontering van de kosten en omzetbelasting, bedraagt 838
EURO.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator doet namens de fiscus een beroep op artikel 57 Fw jegens de bank. 08-04-2019

2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De winkelinventaris is door een veilinghuis verkocht. 08-04-2019

2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
voorraad
totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De leveranciers die rechtmatig een eigendomsvoorbehoud hebben geclaimd
zijn door de curator in de gelegenheid gesteld hun goederen te komen

ophalen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De website mylamp.nlis geen eigendom van de failliete vennootschap.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving

Biobites

Electro Landgraaf
Makrosol

Oostwegel Reclame
Schietsportcentrum Stein
Hermetico Geleen B.V.
Michiel Vliegen

De Poorthoeve

Hapco B.V.

Chocolate Company Specials B.V.

Souren

Doveren

totaal

Omvang
€1.118,97
€4.110,77
€1.110,00

€ 23,10
€916,00
€ 8,50

€ 267,44
€ 208,35
€ 1.598,00
€ 883,95
€ 650,00
€ 8,50

€10.903,58

Opbrengst

€ 745,98

€ 8,50

€ 650,00

€1.404,48

Boedelbijdr.

€ 74,60

€0,85

€ 65,00

€ 140,45

08-04-2019
2

08-04-2019
2



Toelichting debiteuren

Volgens de meest recente opgaaf van de bestuurder bedraagt het totaal aan
debiteurenposten 11.872,43 EURO. Daarnaast geldt dat de failliete

vennootschap een vordering heeft ten aanzien van de bestuurder van 125.000

EURO P.M. uit hoofde van de rekening-courant. De meeste debiteuren blijken
echter oninbaar. Met betrekking tot de vordering ten aanzien van de
bestuurder dient te worden vastgesteld dat er geen verhaalsmogelijkheden
aanwezig zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft namens de bank getracht de debiteurenposten te innen,
echter met een gering resultaat.

Er is een betalingsregeling getroffen met Biobites. Deze debiteur is verzocht
om de laatste (achterstallige) termijn per ommegaande te voldoen. Na
ontvangst zijn deze werkzaamheden afgerond en kan het financieel overzicht
voor de bank wordt opgesteld.

Biobites heeft de laatste termijn niet voldaan. Er loopt een
schuldsaneringstraject als gevolg waarvan de laatste termijn thans oninbaar
is. De werkzaamheden zijn afgerond en de bank heeft een financieel
overzicht ontvangen. Conform dat overzicht heeft afrekening plaatsgevonden
na de verkregen toestemming van de rechter-commissaris.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 687.225,00

Toelichting vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank N.V. uit hoofde van hypotheek en rekening-courant 687.225
EURO P.M.

De opbrengst uit de onderhandse verkoop van het winkelpand minus de
kosten strekken in mindering op de voormelde vordering van de bank.
Stichting MKB Impulsfonds uit hoofde van rekening-courant 208.794,80 EURO.

5.2 Leasecontracten

08-04-2019
2
08-04-2019
2
17-07-2019
3
29-10-2019
E4
08-04-2019
2



5.3 Beschrijving zekerheden

De ABN AMRO Bank N.V. heeft een hypotheekrecht gevestigd op het 08-04-2019
winkelpand gelegen aan de Rijksweg Zuid 118 te Geleen. Daarnaast heeft de 2

bank een pandrecht gevestigd ten aanzien van voorraden, bedrijfsinventaris

en vorderingen. Stichting MKB Impulsfonds heeft een pandrecht gevestigd op

de vorderingen van de failliete vennootschap op de bestuurder in rekening-

courant. In deze geldt dat de ABN AMRO Bank N.V. ten aanzien van deze

vordering als eerste het pandrecht heeft gevestigd. De bestuurder heeft zich

hoofdelijk als borg gesteld voor een bedrag van 100.000 EURO.

5.4 Separatistenpositie

De curator doet een beroep op artikel 57 Fw ten aanzien van de aanwezige 08-04-2019
bodemzaken ten aanzien van de ABN AMRO Bank N.V.. 2

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator heeft de leveranciers welke rechtmatig een eigendomsvoorbehoud 08-04-2019
hebben geclaimd in de gelegenheid gesteld om hun goederen te komen 2
ophalen.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 08-04-2019
2

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 08-04-2019
2

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De werkzaamheden van de curator bestaan nog uit de financiéle afwikkeling 08-04-2019
via de boedel van de energie- en alarmvoorzieningen. 2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 08-04-2019
2

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 08-04-2019
2

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 08-04-2019
2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 08-04-2019
2

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 08-04-2019
2

6.6 Opbrengst

08-04-2019
Toelichtin
) S 2
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
08-04-2019
Toelichting
. . 2
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 08-04-2019

2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is bijgehouden, de bestuurder heeft aan de curator te kennen 08-04-2019
gegeven dat de accountant de boekhouding volledig bijwerkt tot aan de datum 2
van het faillissement.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2015 is gedeponeerd op 8 februari 2017. 08-04-2019

2

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De jaarrekeningen zijn samengesteld op basis van de door de bestuurder 08-04-2019
gevoerde administratie en verstrekte gegevens en toelichtingen 2

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing gelet op de geldende verjaringstermijn van vijf jaar. 08-04-2019

[ 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee 08-04-2019

2
Toelichting

De curator heeft niet kunnen vaststellen dat er sprake is van onbehoorlijk
bestuur. In deze zijn er geen ernstige verwijten te maken ten aanzien van de
bestuurder.

7.6 Paulianeus handelen

08-04-2019
2

Toelichting

De curator heeft de actio pauliana ingeroepen jegens de bestuurder ten
aanzien van de verkoop en levering van een motorvoertuig. Aangaande de
domeinnaam en de website mylamp.nl heeft de curator vastgesteld dat deze
geen eigendom zijn van de failliete vennootschap.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De werkzaamheden zijn door de curator afgerond. 08-04-2019

2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
De boedelvorderingen bestaan uit vorderingen van het UWV op basis van de
loongarantieregeling en de failissementskosten.

Toelichting
Het UWV heeft een boedelvordering ter hoogte van € 38.389,96 ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 106.184,00

Toelichting
De vorderingen van de Belastingdienst bestaan uit aanslagen OB en LH.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Het UWYV heeft de vorderingen nog niet aangemeld

€ 29.069,99

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 960.169,00

Toelichting
ABN AMRO Bank N.V. 687.225 EURO P.M. (onderpanden zijn vereffend -

opbrengst roerende en onroerende zaken minus kosten dienen in mindering te

strekken op vordering, waarna deze op lijst concurrente crediteuren wordt
geplaatst) (hypotheek / pandrecht)

Dreessen W.V.A. 21.222,46 EURO (loonvordering)

Paes T. 16.776,38 EURO (loonvordering)

Pensioenfonds Detailhandel 25.525,03 EURO (werknemersvoorzieningen)
Stichting MKB Impulsfonds 208.794,80 (pandrecht - onderpand vereffend -
wordt concurrente vordering)

Stichting OFE-D 625,46 EURO (werknemersvoorzieningen)

08-04-2019
2

17-07-2019

3

08-04-2019
2

08-04-2019
2

17-07-2019

3

08-04-2019
2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

33

Toelichting

Er zijn 46 concurrente crediteuren bekend bij de curator, waarvan tot en met
19 december 2017 33 concurrente crediteuren hun vordering hebben
aangemeld. De curator heeft de crediteuren welke niet hebben gereageerd
herinnerd en uitgenodigd tot het aanmelden van de vorderingen in het
faillissement.

34

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€113.471,27

€131.297,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het faillissement zal worden opgeheven wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

08-04-2019

2

17-07-2019
3

08-04-2019
2

17-07-2019
3

08-04-2019
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

08-04-2019
2

08-04-2019

2

08-04-2019
2

08-04-2019
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Bij het volgende verslag zal een verzoek tot opheffing van het faillissement 08-04-2019
wegens de toestand van de boedel worden ingediend. 2
Zodra de financiéle verantwoording aan de bank heeft plaatsgevonden, zal 17-07-2019
een verzoek tot opheffing van het faillissement wegens de toestand van de 3

boedel worden ingediend.

De financiéle verantwoording aan de bank heeft plaatsgevonden. Conform 29-10-2019
het overzicht heeft afrekening plaatsgevonden na de verkregen toestemming 4

van de rechter-commissaris. Dit betreft het eindverslag en de curator doet

een verzoek tot opheffing van het failissement wegens de toestand van de

boedel.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het faillissement kan binnen een half jaar worden afgewikkeld. 08-04-2019
2

Het faillissement kan binnen de komende verslagperiode worden afgewikkeld. 17-07-2019
3

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De slotwerkzaamheden bestaan uit het opstellen van een verantwoording aan 08-04-2019
de bank aangaande de energie- en beveilingskosten ten behoeve van de 2
onroerende zaak (na ontvangst van de tussentijdse nota's), de inning van

debiteuren en verkoop van bedrijffsmiddelen ten gunste van de bank. Na deze

financiéle verantwoording kan het faillissement worden afgewikkeld.

De slotwerkzaamheden bestaan uit het opstellen van een verantwoording aan 17-07-2019
de bank aangaande de eerdergenoemde punten. Na deze financiéle 3
verantwoording kan het failissement worden afgewikkeld.

| Dit betreft het eindverslag. 29-10-2019
=L
Bijlagen
Bijlagen
Bijlage 1 08-04-2019

2



sement van Hardy Verlichting
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

[Prere R i e o g —
Naam |Adres Postcode |Woonplaats |Referentie {incl_BTW) op aangifte |datum factuur voor failliss_|datum factuur in failliss_|vordering
A5 AR Banc v Postus 212 A [Amstetem w292 w250

P T— et 100 si00AC et EERRIR 565900
= Pestus 100 si00AC et 505 o Fuierzo 521500
| antoor Maastricht [Postbus 100 6400 AC Heerlen 130.35 116 F017010 5.085,00
e Pestus 100 si00AC e 5055 116 P PERT
tor ez Postue 100 5100 AC et 5035 116 Frim0s0 20700
== Pestus 100 Si00AC et EERR) 250000
aroorsserc Poseus 100 6100 AcHeten 5035116 Avverzn 511500
ortiazsicn Pestue 100 Si00AC et 055 116 Ao s 15100
cntor ez Fostus 100 6100 ACeeten 5035 116 A7oan S50
pe T Pestue 100 100 AC et 5055 116 ATogD 202500
entor iazsrc Pestus 100 si00AC et 5055 116 Avi7oen s11700
g T Pestue 100 100 AC et 055 116 e c50000
e Pestus 100 si00AC e 5055 116 Fomomo So00
tor ez Postue 100 5100 AC et 5035 116 Frimoso S350 o
eessen WV A e oeraneg 7T (539500 Jrber Tz o
pace T St Catnaseat 131X JEio 7753 o
] ot 12 570158 [Goninger e FE

Siching VKD mpulstnce S ewtonisan 20 040 Jueen CusNLAFDTTES w0798 o

Sicring OFED et 134 57006 [Gringer Em w55

Totaal Preferenten €

Faillissement van Hardy Verlichting B.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

[Concuren BTW vennoord [BTW mietverantnoad [BTW mietverantwand A v
st actaur o s |gatum scuur n s orgeng e ———)
Alvadus Collections 8. Posthus 35 Ommen 1704050125 Fatas s s
vota Elekro OHG o Neumark 38 ozost— Haburg undenti 611,000 s ss
zzaco exclusve Ighing.Torno Holdng Sl Stzeseyiska 33 60479 poznan, Poand__|No FSE2003610) 20499 e
Bl BV_/ OGN Masterng Cedt___[Pastus 15212 300165 [Roterdem assrsano 05398 m e
Boteay oy Purterg 5650 6222 00 Maasrent 5210 m s
Camino Vastgoed B Pariaon 4 o165 0k [askeen [ e e
Cecla Benelwx BV B i orssu o focta Fr780 < 77 w262 ITE e
Ceedon Postous 512 s1s08A_[peck oormosz Tass 63 I o e
Gosshemet Cndanussvea 12 o051 A~ [Nedemmeen iennummer 3 o7z I s
D8P Admistate  Aarsen & Somers_[Siin Buysstiaa 3 51208 [ujmegen et 5638 2015 us
Dota Uoyd /DA Incasso Rterdam BV [Postos 30060 500105 [Rotersam sonvKe Sausy ss
gl Verching Nodsrand 5 Postbos 8 6500 A5 [oostamout hisninumrr 71500 21527 NoTcosAossToRRy |ia
Ensco 20 Nederand BV o Holwopzan 22655298 [Emshoven anzonso0i7 17600 m s
Enos Postbus 856 201 At qenboscn—[10tr3ss sis16 e ss
£ O Bensio Lowrng BV O Holwopsan 226565248 [Emahoven anzonsooir Sean ss
Euolghi v 102100 [eo81NC_ [PANNINGEN [dsbtous HARDEZ [Eon m s
Fema Godschak iaamutor 40 122180 olovotsus[sbis e ss051 m ss
Fischer & Honsel Grsi it Gottied Stasse 111_[09755|umsbery a0t Tase ss
Futua BV Postbus 1229 o001 85 [zunle 41922 m s
e Lighing Bl BV lgensaat 26 [s14345JLeordam dsnnummer 3800 Srsne e ss
KepaBV. o de Kunsttoat A [2251 U1 [Werkendam [ dantummer 10085 22336 ITE e
Kosne & Patiers Postous % 623028 Wesssen 51t or120 . s
Luide 1V 5 Joro0 Aweren ancads 806500 151263 e

Bijlage 3

Overzicht van e riopig- erkende concurrente schuldvorderingen
Concurrent [BTW.verantucord  [BTW. BTwW
Naam [adres [Postads __|Woonplaats [Referentie (incl. BTV) lop aangite Jvordering ingadiend
Mac Bright B.V. [Postbus 6255 liosoHe [Tiel 108 68196 & lva
Philips Lightning Benelux. [Boscheij 526, VB7 3654|5600 P8 Einchoven 1L31019540 Hardy 1363405 lba
Steinhaver B.V. Lage Brink 11 731780 [Apeldoom debiteur 08013 128317 s lva
Jarmcentrale B.V. [Postbus 124 3100 AC Schiedam 164953 60004 lva

[Trio International GmbH [Dieselstrasse & 10015 210544 10300 [Ja
Trustpiot AS / ACCS Intemational [Postbus 603 5600 HE Einchoven 17009264 30064 loa
UNETOVNI [Postous 183 2700 0 |zoetermeer 105783 17339% lva
[Van der Linden Druk B.. [Pastoor Vonckenstraat 24 _[61660X Geleen [2170360 45158 [ba
Vezalux BY. 34 lasa4 AW | Wemhout [ba
Xenex BVBA [Engelse Wandsiing 74 8510|Korrj - Marke ___|D10633 189351 lba

Totaal Concurrenten 13.471.27 | €

Ingediend [33] 131,27 | €

(Nog) niet ingediend [0] e

BTW niet verantwoord; datum factuur véor failissement €

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement e

Bijlage 1
Faillissement van Hardy Verlichting B.V.

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

‘ Concurrent B.T.W. verantwodB.T W. niet verantwqB T.W_ niet verantv Aard v.d

(incl. BTW)

Woonplaats  [Referentis op aangifte datum factuur voor fddatum factuur in fail vordering

|Altradius Collections B.V. Postbus 35 7730 AA Ommen 1704050428 Fan 1.145,95
wvolta Elektro OHG Am Neumarkt 38C 22041 Hamburg Kunden-Nr. 611 4.755,68
zzardo exclusive lighting, Torino (ul Strzeszyfska 33 60-478 Poznaf, Poland |No. FSE-20403/E 2.044.88

|Berla B.V. / GGN Mastering Credit |Postbus 19212 3001 BE Rotterdam 24575920 953,95

|Boileau Brandbeveiliging B.V. Punterweg S6-60 6222 NW 152,10
amino Vastgoed B.V. Parklaan 4 6165 CK Geleen PI
ecla Benelux B.V. Parijsboulevard 241 6135 LI Sittard factuur F7740 + 652,62

Credion Postbus 512 6190 BA Beek 2017052 1.285,63
t Lindanusstraat 12 6031 EA Nederwesrt 30 10.747.28

ie / Aartsen & Som| Stijn Buysstraat 38 6512 CR Nijmegen E16.5638 4.203,55

elta Lloyd / DAS Incasso Rotterdd Postbus 30080 3001 DB 99HVKC 3.245,37

| glo Verlichting Nederland B.V. Postbus 68 4300 AB Oosterhout 671 2.1982,78
neco Zuid Nederland B.V. Dr. Holtroplaan 2-28 5652 XR Eindhoven KLN20030047 11.476,08

|Enexis Postbus 858 5201 AW [s-Hertogenbosch| 1017385 645,16

|E.ON Benelux Levering B V. Dr. Holiroplaan 2-28 5652 XR Eindhoven KLN20030047 3.524,11
urolight BV Industrieterrein 102-104 5881 NC PANNINGEN debiteur HARCOZ 1.284,48

Firma Godschalk Klaverruiter 40 3224 8) Hellevoetsluis 9646 e.a. 559,51

|Fischer & Honsel GmbH Graff-Gottfried-Strasse| D-59755 Arnsberg 208661 1.408,69

|Fudura BV Postbus 1228 8001 BE Zwolle contractnummer| 419,22

|Intra Lighting Benelux B.V. Gildenstraat 26 4143 HS Leerdam 304 6.758,87
elpa B.V. wan der Kunsistraat 34 4251 LN Werkendam 101 2.203,36
oene & Partners. Postbus 86 6230 AB Meerssen 31 12.871,28
ucide N.V. Bisschoppenhoflaan 14/B-1200 Antwerpen klantcode 80650 18.126,33

|Mac Bright B.V. Postbus 8255 4000 HG Tiel 681,86

|Philips Lightning Benelux Boschdik 525, VB7.3695800 P8 |Eindhoven NL31019540 Ha 13.634,05

Steinhauer BV, Lage Brink 11 7317 BD Apeldoorn debiteur 08013 1.283,17
rigion Alarmcentrale B.V. Postbus 144 3100 AC Schiedam 164953 600,04

{Tric Internatienal GmbH Dieselstrasse 4 59823 |Arnsberg 10015 2.105,44

:Trustpilnl AJS | ACCS International | Postbus 6088 5600 HB Eindhoven 17008264 300,64

|UNETO-VNI Postbus 188 2700 AD Zoetermeer 105783 1.733,96

Bijlage 2

17-07-2019
3



uww Antwoordnummer 4502|1040 VB Amsterdam 003035118L01 17.826,16

Van der Linden Druk BV, Pastoor Vonckenstraat |8186CK Geleen 2170380 481,58
|Vezalux B.V. Wernhoutseweg 384 [4884 AW  |Wernhout debiteurnummer -
|Xenex BVBA Engelse Wandeling 74 8510|Kortrijk - Marke  |D10633 1.893,51

Totaal Concurrenten 13129743 | €
Ingediend [34] 131.207,43 | €
(Nog) niet ingediend [0] - 5 -
£
£

BTW niet verantwoord; datum factuur véor faillissem

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissemen

Bijlage 3

en ig- erkende

T T T T T

(incl. BTW)

op aangifte datum factuur voor 14datum factuur in faifvordering

|ABH AMRO Bank N.. Postbus 283 1000EA  [Amsterdam 458629289 687.225,00

kantoor Maastricht Postbus 100 6500 AC |Heerien 30.35.116.F016110 8.839,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC|Heerien 30,35 116.F016120 8.216,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6200 AC|Heerien 30.35.116.F017010 5.085,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC  |Heerien 30.35.116.F017040 4.306,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6500 AC  |Heerien 30.35.116.F017050 2.107,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC|Heerien 30,35 116.F017060 2:960,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC  |Heerien 30.35.116.A016120 9.116,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC  |Heerien 30.35.116.A017010 9.131,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6500 AC  |Heerien 30.35.116.AD17040 8.454,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC|Heerien 30.35.116. AD17050 20125,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC  |Heerien 30.35.116.A017060 8.117,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC  |Heerien 30.35.116.A017070 6.580,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6500 AC  |Heerien 30.35.116.F017070 3813,00
kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC|Heerien 30,35 116.F017080 9.335,00 P.M.
|Dreessen, WA, Peter Mullensweg 11 |6336 XD [Hulsberg 2122246 P.M.
|Paes, T. St.C 3 |esiex  |Esiko 16.776,36 P.M.
Pensioenfonds Detaihande! Postbus 1233 9701BE  |Groningen 8106714, 2552503
| stichting MKB Impulsfands / CMS 203 35848H  |Utrecht CHSNL-A FIDTT8999 208.794,80 P.M.
|stichting OFE-D Postbus 5134 9700GC _ |Groningen 8106714 62546
uwy Antwoordnummer 450261040 VB | Amsterdam 003035116L01 29.069.99
€
Totaal Preferenten € 1.095.423 | £ -
Ingediend [20] € 408.198 | € -
(Nog) niet ingediend [0] € kS N
BTW niet verantwoord; datum factuur v6or faillissement | € -
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement




	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


